ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.02.2016 № 8

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике от 03.11.2015 № 350

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике постановляет:

Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 03.11.2015 № 350
«Об утверждении нормативов удельного расхода топлива на отпущенную тепловую
энергию для теплоснабжающих организаций, осуществляющих регулируемые виды
деятельности» изменение, изложив пункт 58 в новой редакции согласно
приложению.

Начальник Департамента О.А. Рыбалко

58 ООО «Оптимальная
тепловая энергетика» 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77 153,77

Приложение
к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 01.02.2016 № 8